50.000 KČ (padesát tisíc korun českých)

Cenné papíry na řad

Listinné cennépapíry

100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů k Datu emise

50.000 Kč

10.02.2026

Emisní lhůta pro upisování Dluhopisů začínáběžet dnem
10. 2. 2026 a skončí dnem 30. 6. 2029 s možností prodloužení

Lze uplatnit

24.000.000 Kč (dvacet Čtyři milionů korun českých)

24.000.000 Kč (dvacet Čtyři milionů korun českých)

001 až480

Pevná sazba 15,5 % ročně(per annum)

10. 2. 2026

mesłcne
vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, přičemž první Den
vzniku nároku na výplatu připadá na 31.3.2026

Rozhodný den pro výplatu

výnosu:
Den předčasné splatnosti: